
Klára P. (madamecrazy) ID 31354 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 18:20

PODMÍNKY PRODEJE
+++Podmínky prodeje v našich albíčkách+++

  + pokud odpovíte na jednotlivý inzerát a máte pouze dotaz, NEPOVAŽUJI to za rezervaci zboží, rezervace zboží znamená,
když napíšete, že o věc máte zájem a chcete ji koupit

  + věci na prodej inzeruji i na jiných serverech, proto se může stát, že i když zde na MMB budete "první zájemce", je daná věc
už zamluvená někým jiným

  + oblečení a doplňky po dětech rezervuji týden, ostatní zboží (kočárky, doplňky k nim apod.) bohužel po špatných
zkušenostech rezervuji pouze 1 den, kdy máte na rozmyšlenou, jestli si věc koupíte nebo ne - velmi často se mi stávalo, že
jsem někomu držela kočárek delší dobu a nakonec se kupující jen vymlouval nebo přestal komunikovat

  + pokud budete mít o kočárek opravdu zájem a nebudete si moci hned přijet, podržím ho déle oproti záloze poslané na můj
účet nebo platbě předem, v ostatních případech platí pravidlo, že kdo si pro kočárek první přijede, může si ho také odvézt

  + na dobírku nezasílám!

  + z organizačních a časových důvodů dětské věcičky nepřeměřuji

  + na poštu chodím JEDNOU týdně, ne tedy okamžitě po obdržení platby, výše poštovného je neměnná, vše balím do
bublinkovýh obálek, které kupuji, neptejte se mě prosím na snížení poštovného a balení do igelitových tašek

  + osobní odběr věcí je samozřejmě možný na Praze 6 - Ruzyně

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

